

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
BRINDISI -Quartiere "La Rosa"- Legge 30/12/1960 N° 1676 - Es.1/1-30/6/1969

Importo lavori a base d'asta £. 111.300.000.==

Importo lavori al netto del ribasso del 6,19% £. 104.410.530.==

Impresa : TREVISI Antimo - Campi Salentino -

CONTRATTO n° 5273 del 17/9/1969 registrato a Brindisi il 19/9/1969 al nume
ro 1800 Mod.I

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo	L. <u>7.143.141.==</u>
Ribasso d'asta del <u>6,19%</u>	L. <u>442.160.==</u>
Importo netto <u>in cifra tonda</u>	L. <u>6.701.000.==</u>

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto .	L. <u>6.889.470.==</u>
b) - Imprevisti (<u>parziale utilizzo</u>) .	L. <u>213.530.==</u>
c) - _____	L. _____
d) - Nuovo impegno di spesa	L. _____
Totale	L. <u>7.103.000.==</u>

Redatto da:

Brindisi, li 29/ 4/ 1971.==

IL DIRETTORE TECNICO

Ing. Giovanni Rana

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		A) - FONDAZIONI				
1	2	Scavo fondazioni con mezzi meccanici	mc.	1592,37	990	1.576.644,30
2	1	" " eseguite a mano	mc.	176,91	1.320	233.521,20
3	33	Calcestruzzo a Kg. 150	"	88,46	7.500	663.450,==
4	31	Calcestruzzo a Kg. 300 fondaz.	"	641,56	13.500	8.661.060,==
5	52	Ferro omogeneo	Kg.	38493,90	150	5.774.085,==
6	32	Calcestruzzo a Kg. 200	mc.	123,88	9.350	1.158.278,==
7	13	Muratura tufo e carparo	"	191,04	8.800	1.681.152,==
8	29	Spianata di malta	mq.	353,87	200	70.774,==
9	30	Stratificazione di asfalto	"	353,87	660	233.554,20
10	52	Vespaio calcareo	mc.	61,27	1.760	107.835,20
11	4	Scavo a sezione ampia con mezzi mecc.	"	- -	- -	7 - -
		B) - ATTREZZATURA AREA				
12	1	Scavo fondazioni eseguito a mano	mc.	152,==	1.320	200.640,==
13	32	Calcestruzzo a Kg. 200	"	19,95	9.350	186.532,50
14	15	Muratura tutta tufo per muretti	"	55,10	6.600	363.660,==
15	36/b	Mappetta calcestruzzo a 300 per muretti	"	11,88	15.500	184.140,==
16	82	Cordone di pietra calcarea	ml.	554,==	1.980	1.096.920,==
17	84	Basoli calcari	mq.	234,80	2.750	645.700,==
18	53	Massetto calcestruzzo a Kg. 200	"	494,==	580	286.520,==
19	58	Pavimentazione in pietrini	"	494,==	1.000	494.000,==
20	61	Pavimentazione in tappetino bitumato	"	540,==	1.100	594.000,==
21	90	Tubazione fogna Ø 150	ml.	209,==	1.320	275.880,==
22	119	Pozzetti con sifone	N°	19	11.000	209.000,==
23	121	Pozzetti di ispezione	"	44	4.400	193.600,==
24	151	Chiusini per pozzetti	Kg.	1100,==	275	302.500,==
25	164	Paletti in ferro	"	285,==	350	99.750,==
26	165	Rete zincata	"	95,==	450	42.750,==
27	4	Scavo a sezione ampia con mezzi mecc.	mc.	- -	- -	- - -
28	9	Formazione di rilevati o colmate	"	- -	- -	- - -
29	NP.1	Ossatura di pietrame	"	- -	- -	- - -
		A Riportare				25.335.946,40

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
1338,76	1325372,40	--	--	---	--	---	253,81	251271,90
81,40	107448,==	--	--	---	--	---	95,51	126073,20
56,32	422400,==	--	--	---	--	---	32,14	241050,==
542,20	7319700,==	--	--	---	--	---	99,36	1341360,==
50410,64	7561596,==	--	--	---	1916,74	1787511,==	--	---
123,88	1158278,==	--	--	---	--	---	--	---
191,04	1681152,==	--	--	---	--	---	--	---
353,87	70774,==	--	--	---	--	---	--	---
353,87	233554,20	--	--	---	--	---	--	---
61,27	107835,20	--	--	---	--	---	--	---
--	---	810,==	770	623700,==	810,==	623700,==	--	---
152,==	200640,==	--	--	---	--	---	--	---
19,95	186532,50	--	--	---	--	---	--	---
55,10	363660,==	--	--	---	--	---	--	---
11,88	184140,==	--	--	---	--	---	--	---
554,==	1096920,==	366,==	1.980	724680,==	366,==	724680,==	--	---
234,80	645700,==	146,40	2.750	402600,==	146,40	402600,==	--	---
494,==	286520,==	384,30	580	222894,==	384,30	222894,==	--	---
494,==	494800,==	384,30	1.000	384300,==	384,30	384300,==	--	---
540,==	594000,==	--	--	---	--	---	--	---
209,==	275880,==	161,==	1.320	212520,==	161,==	212520,==	--	---
19	209000,==	--	--	---	--	---	--	---
44	193600,==	--	--	---	--	---	--	---
1100,==	302500,==	--	--	---	--	---	--	---
285,==	99750,==	--	--	---	--	---	--	---
95,==	42750,==	--	--	---	--	---	--	---
--	---	1368,28	770	1053575,60	1368,28	1053575,60	--	---
--	---	351,==	1.000	351000,==	351,==	351000,==	--	---
--	---	356,85	1.760	628056,==	356,85	628056,==	--	---
25.163.702,30				4.603.325,60		6.390.836,60		1.959.755,10

[illegible]

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
25.	163.702,30			4.603.325,60	6.390.836,60		1.959.755,10	
--	--	1189,50	300	594.750,--	1189,50 594.750,--	--	--	
--	--	1189,50	680	808.860,--	1189,50 808.860,--	--	--	
--	--	1189,50	1.100	1308.450,--	1189,50 1308.450,--	--	--	
25.	163.702,30			7.315.385,60	9.102.896,60		1.959.755,10	